НА БЛАНКЕ
ОРГАНИЗАЦИИ

«____» _________ 202___ г.
Заместителю директора

ФБУ "Тест-С.-Петербург"

Р.В. Павлову
Заявление

Прошу Вас  в соответствии с пунктом  4 статьи 13 Федерального закона «Об обеспечении единства измерений (с изменениями на 8 декабря 2020года) (редакция, действующая с 1 января 2021 года)» выдать на бумажном носителе подтверждение о включении во ФГИС «АРШИН» результатов поверки на следующие приборы:
	Газоанализатор

	№

	Газоанализатор

	№

	Газоанализатор

	№

	Газоанализатор

	№

	Газоанализатор

	№

Необходимо занести владельцем СИ  ________________________________
Приборы были сданы
_________________________
_____________

     заявитель (должность)
         ФИО